
  
        

 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 

RESULTADOS PRIMEIRA XORNADA PARTICIPATIVA 

BALAIDOS - 4 DE ABRIL DE 2008 
 
80 METROS ALEVÍN MASCULINO 
 
SERIE 1 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 12”6 3 FERREIRA LAGOS ALEX 98 SUAREZ MARQUIER 
2 13”6 6 QUINTERO SOTELO MARIO 98 LABOR 
3 1420 1 ARMADA GONZALEZ DAANIEL 00 CEIP DO HIO 
4 14”3 2 SOAGE MIRANDA ADRIAN 98 CEIP DO HIO 
5 15”3 5 MORACHO CANTALEJO EZEQUIEL 99 LABOR 
6 16”4 4 BREA SENDON ANTON 98 LABOR 

 
SERIE 2 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 13”6 3 VILLA CARRACELAS JULIAN 00 SAN ROQUE 
2 14”3 6 ALONSO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 99 LABOR 
3 14”4 1 GONZALEZ MUÑOZ JULIAN 99 LABOR 
4 14”6 5 PASCUAL MIGUES SANTIAGO 98 LABOR 
5 16”9 2 COYA PRIETO BRAIS 98 CEIP DO HIO 
6 17”4 4 RODRIGUEZ POUSADA MAURO 00 SAN ROQUE 

 
SERIE 3 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 13”2 4 LORENZO GERMADE DAVID 00 CEIP DO HIO 
2 14”5 6 DE JESUS CRUCES YAGO 99 LABOR 
3 14”6 2 OBENZA OTERO ANDRES 00 CEIP DO HIO 
4 15”3 7 EL HACHIMI ADNAN 99 LABOR 
5 15”4 1 LIN VALENTINO 98 LABOR 
6 15”7 3 POSE RIVAS EUGENIO 00 ROSALIA DE CASTRO 
7 16”0 5 CALVAR PARADA DANIEL 00 SAN ROQUE 

 
SERIE 4 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 12”0 4 GUTIERREZ ROMAN MARTIN 98 MONTESOL 
2 12”7 2 COSTAS RODRIGUEZ JAVIER 98 SUAREZ MARQUIER 
3 12”8 7 GARCIA ASOREY ELOY 99 LABOR 
4 13”0 6 ROO ALONSO RUBEN 98 LABOR 
5 14”1 1 VALIENTE CARRASCOSA MIGUEL 98 SUAREZ MARQUIER 
6 14”8 5 BERNARDEZ SEOANE BRAIS 98 LABOR 
7 15”0 3 COSTAS RODRIGUEZ SERGIO 98 LABOR 

 
 

 
 
 



 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 

 
 
80 METROS INFANTÍL MASCULINO 
 
SERIE 1 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 10”6 6 COSTAS CORDON VICTOR 94 IES SAN TOME 
2 12”2 1 CAJARAVILLE  MIGUEL 95 DIVINO SALVADOR 
3 12”5 5 CURRO PEREIRA RAFAEL 95 AMOR DE DIOS 
4 12”9 2 ALBERI GONZALEZ ROBERTO 95 SALESIANOS 
5 13”4 4 LORENZO GONZALEZ DIEGO 94 SALESIANOS 
6 14”0 3 DA VILA DAVILA SERGIO 95 SALESIANOS 

 
SERIE 2 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 10”8 5 RODRIGUEZ MOREIRA ALBERTO 94 IES SAN TOME 
2 11”9 2 MARTINEZ ARTIME MARCOS 94 LABOR 
3 12”6 6 SIO CARRERA MARTIN 96 EIJO GARAY 
4 13”0 1 VILLASENIN NAVARRO PABLO 96 MOSTEIRO BEMBRIVE 
5 13”5 3 SANCHEZ BUYO ADRIAN 97 LABOR 
6 14”2 4 RODRIGUEZ LOPEZ DANIEL 96 PINTOR LAXEIRO 

 
SERIE 3 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 11”5 2 LORENZO GERMADE RUBEN 95 MARIA SOLIÑO 
2 12”1 5 MARTINEZ ALVAREZ PABLO 97 LABOR 
3 12”2 1 ROBLEDO RIBERA PABLO 95 LABOR 
4 12”6 6 COUSO VIDAL GUILLERMO 95 LABOR 
5 13”0 3 SILVA DOS SANTOS KEVIN 96 LABOR 
6 16”2 4 FERNANDEZ LOPEZ SAMUEL 97 LABOR 

 
SERIE 4 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 10”2 7 PIÑEIRO BLANCO GUILLERMO 95 SUAREZ MARQUIER 
2 11”3 2 MAQUIEIRA OUTEDA FAUSTINO 95 MARIA SOLIÑO 
3 11”6 6 CAMESELLE MOURIÑO CRISTIAN 95 IES SAN TOME 
4 12”3 3 BARREIRO PREGO BRAIS 96 MARTIN CODAX 
5 12”6 4 MONTES COMESAÑA SERGIO 97 COUTADA BEADE 
6 13”3 5 BARROS SABORIDO RUBEN 97 COUTADA BEADE 
7  1 PEREIRA VEIGA EDGAR 97 LABOR 

 
SERIE 5 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 12”7 4 CAMIÑA CAMIÑA ZELULER 96 SALESIANOS 
2 13”2 1 HERRERA GARCIA FERNANDO 96 LABOR 
3 13”6 2 MACEIRAS MASEDO CARLOS 96 LABOR 
4 14”6 3 VAZQUEZ CARRERA DANIEL 96 COUTADA BEADE 

 



  
        

 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 
 
80 METROS ALEVÍN FEMININO 
 
SERIE 1 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 13”2 3 ARIAS PEREZ RAUQEL 98 JAVIER SENSAT 
2 13”7 4 MARTINEZ FERNANDEZ PAULA 98 SAN ROQUE 
3 14”3 6 ESTEVEZ TABOADA CARLA 98 LABOR 
4 14”6 2 ROSAS REQUEIRA IRIA 98 MONTEMOGOS 
5 15”0 1 DOMINGUEZ ABRUÑEDO MARINA 00 ROSALIA DE CASTRO 
6 15”5 5 GOMEZ MONTERO EVA 99 MONTESOL 

 
SERIE 2 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 13”0 6 MARTI VILAS MIREIA 98 LABOR 
2 13”9 5 CRUZ DIAZ NURIA 99 LABOR 
3 14”2 4 ALONSO VILA ANTIA 00 COUTADA BEADE 
4 15”2 3 SANTOS GIL PAULA 00 SAN ROQUE 
5 15”4 1 SOTO SOLINO NOELIA 98 LABOR 
6 15”6 2 BLANCO GESTEIRO RAQUEL 00 MOSTEIRO BEMBRIVE 

 
 
SERIE 3 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 13”2 6 TORRES FERRADAS PATRICIA 98 MONTEMOGOS 
2 13”6 4 GARCIA PRIETO NOA 99 SAGRADA FAMILIA 
3 1420 2 AMOEDO PORTABALES SARAI 00 SAN NARCISO 
4 14”7 3 TEIJEIRO REBOLO MARTA 98 MARTIN CODAX 
5 15”0 1 CARRERA PEREZ JUDIT 00 DIVINO SALVADOR 
6 15”3 5 OTERO PASTORIZA RAQUEL 00 MONTEMOGOS 

 
 
SERIE 4 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 13”2 5 DAPENA VAN RENTERAHEN SOFI 98 BALAIDOS 
2 13”6 2 ARRUTI BOULLOSA PATRICIA 99 LABOR 
3 14”0 4 GARVI ARGIZ ELENA 99 CEIP ALTAMAR 
4 14”5 6 FERNANDEZ MANZANO AINOA 98 BALAIDOS 
5 15”2 1 GONZALEZ VAZQUEZ PAULA 99 LABOR 
6 15”7 3 MUÑOZ RODRIGUEZ LUCIA 99 LABOR 

 

 
 
 



 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 

 

80 METROS INFANTIL FEMININO 
 
SERIE 1 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 11”2 4 SAA GONZALEZ MARTA 95 IES SAN TOME 
2 12”1 6 GARCIA LOPEZ ANDREA 95 IES O CASTRO 
3 12”2 2 IGLESIAS LEIROS NOELIA 95 SALESIANOS 
4 13”0 5 RODRIGUEZ LLOVES ALBA 97 ROSALIA DE CASTRO 
5 14”2 3 FERNANDEZ RIVERA ALBA 95 IES SAN TOME 
6 17”2 1 REGUEIRO MARTINEZ LORENA 95 SALESIANOS 

 
SERIE 2 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 11”2 2 ROBLEDO RIBERA EVA 94 LABOR 
2 11”3 5 AMOEDO PORTABALES AIDA 95 SAN NARCISO 
3 11”8 1 RODRIGUEZ ALVAREZ MONICA 96 OTERO PEDRAYO 
4 12”4 4 FERNANDEZ PAZ  SANDRA 95 SAN ROQUE 
5 12”6 3 VIDAL MARTINEZ ALEXIA 97 MONTEMOGOS 
6 15”3 6 GARCIA GOMEZ PATRICIA 97 LAS ACACIAS 

 
SERIE 3 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 12”3 4 TEMES CUEVAS DEBORA 97 MESTRE GOLGAR 
2 13”3 2 FIGUEROA GARCIA LAURA 96 LAS ACACIAS 
3 13”6 6 BERNARDEZ MIRANDA CARLA 97 CASTRILLON 
4 13”7 3 FERNANDEZ GONZALEZ SARA 94  
5 14”6 1 RODRIGUEZ LOPEZ LAURA 97 PINTOR LAXEIRO 
6 15”3 5 FRAGA DE LA VIESCA MARIA 97 LAS ACACIAS 

 
SERIE 4 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 11”6 4 OUTEIRAL VILAS NEREA 94 CIA MARIA 
2 11”7 3 RODRIGUEZ ALVAREZ VANESSA 94 SUAREZ MARQUIER 
3 12”2 2 IRAZABAL USTRA CAMILA 94 IES SAN TOME 
4 12”3 7 MARTINEZ JUNCAL ALBA 94 IES AS BARXAS 
5 12”8 5 RODRIGUEZ RIAL PAULA 95 IES O CASTRO 
6 13”0 6 SOLLA NOGUEIRA LAURA 94 IES AS BARXAS 
7  1 MELERO VILLOT ADA 94 IES SAN TOME 

 
SERIE 5 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 11”9 6 SUAREZ BALADO PAULA 96 LABOR 
2 12”2 5 ROBLEDO RIVERA SARAH 96 LABOR 
3 12”4 2 DAVILA PIÑEIRO LORENA 95 IES BEADE 
4 12”9 3 OTERO PASTORIZA EVA 97 MONTEMOGOS 
5 13”3 4 POUSADA FERRADAS LAURA 97 MONTEMOGOS 
6 13”6 1 VILLAR PARADA JOANA 97 NAZARET 
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SERIE 6 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 11”6 4 NOVO PARDAVILA MARIA JESUS 95 MARIA SOLIÑO 
2 11”9 1 SUAREZ BALADO CLAUDIA 96 LABOR 
3 12”3 6 PEREIRA SANCHEZ ANA 94 LAS ACACIAS 
4 13”0 2 FERNANDEZ LOUZAO ANA 95 LABOR 
5 13”2 5 GUERRA CARBALLO ELENA 94 LAS ACACIAS 
6 14”2 3 HURTADO MARTINEZ BARBARA 97 LABOR 

 
 
SERIE 7 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 12”4 5 RIVAS TUCHE ANA 95 LAS ACACIAS 
2 12”9 1 MORALES IGLESIAS CRISTINA 94 LAS ACACIAS 
3 13”0 2 SALVADOR SAENZ BELEN 95 LAS ACACIAS 
4 14”1 3 SANCHEZ DE VICENTE ESTHER 95 LAS ACACIAS 
5 15”2 4 PEREIRA SANCHEZ CELIA 95 LAS ACACIAS 

 
 
SERIE 8 
 
POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 12”4 4 SORIANO SOBRADO LAURA 96 LAS ACACIAS 
2 12”8 5 LAMA RIOS PAULA 96 OTERO PEDRAYO 
3 13”2 1 PRIETO VELASCO MARIOLA 95 LAS ACACIAS 
4 13”9 3 LOSADA CLAVO MARIA 95 LAS ACACIAS 
5 14”0 2 LOSADA CLAVO MARTA 95 LAS ACACIAS 

 
 

ALTURA ALEVIN FEMININO 
 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 1,05 MARTINEZ RODRIGUEZ NATALIA 98 COUTADA BEADE 
2 0,95 DAPENA VAN RENTERGHEM SOFI 98 BALAIDOS 
3 0,95 TORRES FERRADAS PATRICIA 98 MONTEMOGOS 
3 0,95 ROMAN MARTINEZ ANTIA 98 LABOR 
3 0,95 MARTINEZ FERNANDEZ PAULA 98 SAN ROQUE 
6 0,90 ESTEVEZ TABOADA CARLA 98 LABOR 
7 0,90 GARVI ARGIZ ELENA 99 ALTAMAR 
8 0,90 GRAÑA CASAS NOELIA 98 A RUA 
9 0,90 ROSAS REGUEIRA IRIA 98 MONTEMOGOS 
10 0,85 MARTI VILAS MIREIA 98 LABOR 

 

 
 
 



 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 

 
ALTURA INFANTIL FEMININO 
 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 1,40 MARTINEZ GUTIERREZ CLAUDIA 94 MARIA SOLIÑO 
2 1,35 FERNANDEZ PAZ SANDRA 95 SAN ROQUE 
3 1,35 AMOEDO PORTABALES AIDA 95 SAN NARCISO 
3 1,35 ROBLEDO RIVERA EVA 94 LABOR 
5 1,25 SAA GONZALEZ MARTA 95 IES SAN TOME 
6 1,25 PIÑEIRO HERBELLO RAISA 95 MONTECARRASCO 
7 1,20 VDAL MARTINEZ ALEXIA 97 MONTEMOGOS 
8 1,15 FERNANDEZ RIVERA ALBA 95 IES SAN TOME 
9 1,15 AGUIRRE ALVAREZ SILVIA 96 LOPE DE VEGA 
10 1,15 PRIETO VELASCO MARIOLA 95 LAS ACACIAS 
11 1,15 EL HACHIMI YASMINA 96 LABOR 
12 1,10 FIGUEROA LAURA 96 LAS ACACIAS 
12 1,10 SALVADOR SAENZ BELEN 95 LAS ACACIAS 
12 1,10 GIL MARTINEZ ANGELA 96 COUTADA BEADE 
15 1,10 IGLESIAS LEIROS NOELIA 95  
16 1,10 GARCIA LOPEZ ANDREA 95 IES O CASTRO 
17 1,10 SORIANO SOBRADO LAURA 96 LAS ACACIAS 
18 1,05 RODRIGUEZ LLOVES ALBA 97 ROSALIA DE CASTRO 
18 1,05 RODRIGUEZ ALVAREZ MONICA 96 OTERO PEDRAYO 
18 1,05 PEREIRA SANCHEZ ANA 94 LAS ACACIAS 
21 1,00 MOSQUERA RODRIGUEZ JESICA 95  
21 1,00 LOSADA CLAVO MARTA 95 LAS ACACIAS 

 0,00 OTERO PASTORIZA EVA 97 MONTEMOGOS 
 0,00 RIVAS TUCHE ANA 95 LAS ACACIAS 
 0,00 PEREIRA SANCHEZ CELIA 95 LAS ACACIAS 
 0,00 LOSADA CLAVO MARIA 95 LAS ACACIAS 
 0,00 GARCIA GOMEZ PATRICIA 97 LAS ACACIAS 
 0,00 VAZQUEZ GONZALEZ LAURA 95 SALESIANOS 
 0,00 SANCHEZ DE VICENTE ESTHER 95 LAS ACACIAS 
 0,00 MARTIN DE VICENTE BELEN 97 LAS ACACIAS 
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LONXITUDE ALEVIN MASCULINO 
 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 3,09 FERREIRA LAGOS ALEX 98 SUAREZ MARQUIER 
2 3,05 VALIENTE CARRASCOSA MIGUEL  SUAREZ MARQUIER 
3 2,97 ROO ALONSO RUBEN 98 LABOR 
4 2,97 SOAGE MIRANDA ADRIAN 98 CEIP DO HIO 
5 2,93 GARCIA ASOREY ELOY 99 LABOR 
6 2,82 LOPEZ VAZQUEZ CLAUDIO 99 LABOR 
7 2,70 OMIL BUENDIA BREIXO 99 LABOR 
8 2,66 CAMARA GAYOSO ISAAC 99 LABOR 
9 2,59 DE JESUS CRUCES YAGO 99 LABOR 
10 2,51 BERNARDEZ SEOANE BRAIS 98 LABOR 
11 2,46 COSTAS RODRIGUEZ SERGIO 98 LABOR 
12 2,42 CALVAR PARADA DANIEL 00 SAN ROQUE 
13 2,39 OBENZA OTERO ANDRES 00 CEIP DO HIO 
14 2,38 GARCIA AMIGO ADRIAN 98 LABOR 
15 2,30 ALONSO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 99 LABOR 
16 2,30 DIAZ SOLA ADRIAN 99 LABOR 
17 2,28 ALCAIDE UCHA DANIEL 98 LABOR 
18 2,26 POSE RIVAS EUGENIO 00 ROSALIA DE CASTRO 
19 2,24 VILLA CARRACELAS JULIAN 00 SAN ROQUE 
20 2,22 ARMADA GONZALEZ DANIEL 00 CEIP DO HIO 
21 2,13 QUINTERO SOTELO MARIO 98 LABOR 
22 2,09 EL HACHIMI ADNAN 99 LABOR 
23 2,07 MORACHO CANTALEJO EZEQUIEL 99 LABOR 
24 1,96 RODRIGUEZ POUSADA MAURO 00 SAN ROQUE 
25 1,73 BREA SENDON ANTON 98 LABOR 
26 1,62 COYA PRIETO BRAIS 98 CEIP DO HIO 

 
 

1.000 M. ALEVIN MASCULINO 
 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 3’29”7 COSTAS RODRIGUEZ JAVIER 98 SUAREZ MARQUIER 
2 3’44”5 GUTIERREZ ROMAN MARTIN 98 MONTESOL 
3 3’50”8 LORENZO GERMADE DAVID 00 CEIP DO HIO 
4 3’51”0 GARCIA AMIGO ADRIAN 98 LABOR 
5 4’14”2 ALCAIDE UCHA DANIEL 98 LABOR 
6 4’21”8 GONZALEZ MUÑOZ JULIAN 99 LABOR 
7 4’39”7 OMIL BUENDIA BREIXO 99 LABOR 

 

 
 
 



 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 

 

LONXITUDE INFANTIL MASCULINO 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 5,23 RODRIGUEZ MACEIRAS IVAN  94 SUAREZ MARQUIER 
2 4,75 PIÑEIRO BLANCO GUILLERMO 95 SUAREZ MARQUIER 
3 4,67 RODRIGUEZ MOREIRA ALBERTO 94 IES SAN TOME 
3 4,65 CAMIÑA CAMIÑA ZELALER 94 SALESIANOS 
5 4,45 BLANCO VAZQUEZ ADRIAN 95 LABOR 
6 4,03 BISCOTTI BARREIRO MATIAS 95 LABOR 
7 3,88 DE LA FUENTE VARELA MARCOS 94 IES TEIS 
8 3,88 TORCHIMINE  YOUSSEF 94 MARIA SOLIÑO 
9 3,79 BLANCO GESTEIRO BORJA 96 MOSTEIRO BEMBRIVE 
10 3,74 COSTOYA GARCIA BRAIS 95 SALESIANOS 
11 3,74 MARTINEZ ARTIME MARCOS 94 LABOR 
12 3,73 PONCE PATIÑO ALBERTO 95 LABOR 
13 3,73 SOUSA VIDAL ALBERTO 95 SALESIANOS 
14 3,73 MAQUIEIRA OUTEDA FAUSTINO 95 MARIA SOLIÑO 
15 3,70 FRANCES FIGUEROA  ALBERTO 95 SALESIANOS 
16 3,61 TEIJEIRO VICENTE JOSE 95 IES TEIS 
17 3,55 FERNANDEZ VALLEJO ALEX 95 IES SAN TOME 
18 3,51 MARTINEZ GARCIA KEVIN 94 MARIA SOLIÑO 
19 3,44 SIO CARRERA MARTÍN 96 EIJO GARAY 
20 3,33 SILVA DOS SANTOS KEVIN 96 LABOR 
21 3, 28 FERNANDEZ LOPEZ GABRIEL 95 IES TEIS 
22 3,22 SANTORIO VILA GUILLERMO 97 COUTADA BEADE 
23 3,18 HERRERA GARCIA FERNANDO 96 LABOR 
24 3,17 SANCHEZ BUYO ADRIAN 97 LABOR 
25 3,10 GASAMANES GOMEZ OMAR 96 LABOR 
26 3,10 MACEIRAS MASERO CARLOS 96 LABOR 
27 3,09 SANTORIO VILA DAVID 97 COUTADA BEADE 
28 2,86 BARREIRO PREGO BRAIS 96 MARTIN CODAX 
29 2,76 PEREIRA VEIGA EDGAR 97 LABOR 
30 2,75 RODRIGUEZ LOPEZ DANIEL 96 PINTOR LAXEIRO 
31 2,74 MONTES COMESAÑA SERGIO 97 COUTADA BEADE 
32 2,65 BARROS SABORIDO RUBEN 97 COUTADA BEADE 
33 2,54 ROMERO ZAPATERO MIGUEL 96 LABOR 
34 2,38 VAZQUEZ CARRERA DAVID 97 COUTADA BEADE 
35 1,89 VAZQUEZ CARRERA DANIEL 97 COUTADA BEADE 

 

1.000 M. ALEVIN FEMININO 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 4’05”4 GARCIA PRIETO NOA 99 SAGRADA FAMILIA 
2 4’12”7 AMOEDO PORTABALES SARAI 00 SAN NARCISO 
3 4’15”2 MARTINEZ RODRIGUEZ NATALIA 98 COUTADA BEADE 
4 4’23”4 ARIAS  RAQUEL 98 JAVIER SENSAT 
5 4’34”0 OTERO PASTORIZA RAQUEL 00 MONTEMOGOS 
6 4’39”7 ROMAN MARTINEZ ANTIA 98 LABOR 
7 4’42”5 SANTOS GIL PAULA 00 SAN ROQUE 
8 4’43”4 TEIJEIRO REBOLO MARTA 98 MARTIN CODAX 
9 4’54”2 CRUZ DIAZ  NURIA 99 LABOR 
10 5’15”8 GOMEZ MONTERO EVA 99 MONTESOL 
11 5’35”9 GONZALEZ VAZQUEZ PAULA 99 LABOR 

 



  
        

 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 
 

1.000 M. INFANTIL FEMININO ( SERIE 1) 
 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 3’23”4 MARTINEZ GUTIERREZ CLAUDIA 94 MARIA SOLIÑO 
2 3’34”8 PIÑEIRO HERBELLO RAISA 95 MONTECARRASCO 
3 3’37”3 NOVO PARDAVILA MARIA JESUS 95 MARIA SOLIÑO 
4 3’52”9 SUAREZ BALADO CLAUDIA 96 LABOR 
5 3’53”8 EL HACHIMI YASMINA 96 LABOR 
6 3’54”5 SUAREZ BALADO PAULA 96 LABOR 
7 3’56”8 FERNANDEZ LOUZAO ANA 95 LABOR 
8 4’28”6 SALVADOR SAINZ BELEN 95 LAS ACACIAS 
9 4’52”4 RODIGUEZ ARENAS MONICA 95 SALESIANOS 
10 4’59”6 SANCHEZ DE VICENTE ESTHER 95 LAS ACACIAS 
11 5’16”6 VAZQUEZ GONZALEZ LAURA 95 SALESIANOS 
12 5’18”4 RIVAS TUCHE ANA 95 LAS ACACIAS 
13 5’29”4 PEREIRA SANCHEZ CELIA 95 LAS ACACIAS 
14 5’38”5 MORALES IGLESIAS CRISTINA 94 LAS ACACIAS 

 
 

1.000 M. INFANTIL FEMININO ( SERIE 2) 
 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 3’42”0 FONTAIÑA RODRIGUEZ TANIA 94 LOSADA 
2 3’50”5 ANTEPAZO REGUEIRA ANA 97 MONTEMOGOS 
3 3’52”1 RODRIGUEZ RIAL PAULA 95 IES O CASTRO 
4 3’54”8 GIL MARTINEZ ANGELA 96 COUTADA BEADE 
5 3’55”4 GONZALEZ PEREZ YESICA 95 IES AS BARXAS 
6 3’58”7 AGUIRRE ALVAREZ SILVIA 96 LOPE DE VEGA 
7 3’59”9 ROBLEDO RIVERA SARAH 96 LABOR 
8 4’13”2 TEMES CUEVAS DEBORAH 97 MESTRE GOLDAR 
9 4`16”5 ELENA CORBAL TERESA 94 IES SAN TOME 
10 4’25”6 GUERRA CARBALLO ELENA 94 LAS ACACIAS 
11 4’47”7 PRIETO VEÑASCO MARIOLA 95 LAS ACACIAS 
12 5’12”4 SORIANO SOBRADO LAURA 96 LAS ACACIAS 
13 5’16”7 FRAGA DE LA VIESCA MARIA 97 LAS ACACIAS 
14 5’22”7 FIGUEROA GARCIA LAURA 96 LAS ACACIAS 
15 5’36”9 MARTI DE VICENTE BELEN 97 LAS ACACIAS 
16 5’54”2 GARCIA GOMEZ PATRICIA 97 LAS ACACIAS 

 

 
 
 



 
5ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA 

  
 

 

 
 

1.000 M. INFANTIL MASCULINO 
 
 
POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO 

1 3’05”4 RODRIGUEZ MACEIRAS IVAN 94 SUAREZ MARQUIER 
2 3’19”5 COSTAS CODON  VICTOR 94 IES SAN TOME 
3 3’21”0 PEREZ GONZALEZ CARLOS 94 IES SAN TOME 
4 3’23”0 SANTORIO VILA DAVID 97 COUTADA BEADE 
5 3’24”0 LORENZO GERMADE RUBEN 95 MARIA SOLIÑO 
6 3’24”8 SANTORIO VILA GUILLERMO 97 COUTADA BEADE 
7 3’29”5 CAMESELLE MOURIÑO CHRISTIAN 95  
8 3’34”2 MARTINEZ GARCIA KEVIN 94 MARIA SOLIÑO 
9 3’34”4 FERNANDEZ VALLEJO ALEXANDRE 95 IES SAN TOME 
10 3’39”2 ROBLEDO RIVERA PABLO 95 LABOR 
11 3’43”8 BLANCO GESTEIRO BORJA 96 MOSTEIRO BEMBRIVE 
12 3’45”4 COSTOYA GARCIA BRAIS 95  
13 3’46”5 MARTINEZ ALVAREZ PABLO 97 LABOR 
14 3’48”3 SOUSA VIDAL ALBERTO 95 SALESIANOS 
15 3’53”9 VILLASENIN NAVARRO PABLO 96 MOSTEIRO BEMBRIVE 
16 4’20”8 GASAMANES GOMEZ OMAR 96 LABOR 
17 4’33”2 ROMERO ZAPATERO MIGUEL 96 LABOR 
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